
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

Y
R
t 

6
G

U
T
 J

W
x0

 n
kd

G
 H

B
7
b
 7

9
7
c 

T
O

A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 31/10/2019 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 6 de novembre de 2019 / 6 de noviembre de 2019 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA. SECRETARÍA.

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 23 d´octubre de 2019.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 23 de octubre de 2019.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES. ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.

SERVICI DE PERSONAL. SERVICIO DE PERSONAL.

2 Proposta d´autorització de compatibilitat per a l'exercici
de l'activitat pública de col·laboració en projecte
d'investigació de la Universitat Jaume I. (Núm. expedient
E-01101-2019-004627-00)

Propuesta de autorización de compatibilidad para el
ejercicio de la actividad pública de colaboración en
proyecto de investigación de la Universidad Jaime I.
(Núm. expediente E-01101-2019-004627-00)

3 Proposta de autorització de compatibilitat per a activitat
pública de col·laboració en projecte d'investigació en la
Universitat Jaume I de Castelló. (Núm. expedient
E-01101-2019-004634-00)

Propuesta de autorización de compatibilidad para
actividad pública de colaboración en proyecto de
investigación en la Universidad Jaime I de Castellón.
(Núm. expediente E-01101-2019-004634-00)

4 Proposta d´autorització de compatibilitat per a activitat
pública de professora associada en la Universitat
Politècnica de València. (Núm. expedient
E-01101-2019-004635-00)

Propueta de autorización de compatibilidad para
actividad pública de profesora asociada en la
Universidad Politécnica de Valencia. (Núm. expediente
E-01101-2019-004635-00)

5 Proposta del Capítol I del Pressupost del exercici 2020.
(Núm. expedient E-01101-2019-004238-00)

Propuesta del Capítulo I del Presupuesto del ejercicio
2020. (Núm. expediente E-01101-2019-004238-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS. SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.

6 Pregunta subscrita per la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Recursos
interns empleats per la ‘Festa dels mercats ambulants’

Pregunta suscrita por la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Recursos
internos empleados por la ‘Fiesta de los mercadillos’ en



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

Y
R
t 

6
G

U
T
 J

W
x0

 n
kd

G
 H

B
7
b
 7

9
7
c 

T
O

A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 31/10/2019 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
6 de novembre de 2019 a les 10:00 6 de noviembre de 2019 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 3

en la Plaça de l´Ajuntament" (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

la Plaza del Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

7 Pregunta subscrita per la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
per inspeccions e indfraccions d´apartaments turístics".
(Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
por inspecciones e infracciones de apartamentos
turísticos". (Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

8 Pregunta subscrita per la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sanciones
per circular, estacionar o realitzar parades en carril bus".
(Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
por circular, estacionar o realizar paradas en carril bus".
(Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

9 Pregunta subscrita per la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sancions
per infraccions de conductors de bicicletes". (Núm.
expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
por infracciones de conductores de bicicletas". (Núm.
expediente O-89POP-2019-000078-00)

10 Pregunta subscrita per la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sancions
per infraccions de conductors de patinets, monopatins o
vehículos similars". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por la sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
por infracciones de conductores de patinetes,
monopatines o vehículos similares". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

11 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Pressupost total plaçes
vacants de la plantilla orgánica en el Capìtol I del
Pressupost municipal 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Presupuesto total de las plazas
vacantes de la plantilla orgánica en el Capítulo I del
presupuesto municipal 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

12 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Llocs en els quals s'ha acordat
la revisió dels complements en la negociació del capítol I
del pressupost municipal 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Puestos en los que se ha
acordado la revisión de los complementos en la
negociación del capítulo I del presupuesto municipal
2020". (Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

13 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de la carrera
professional". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de la carrera
profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

14 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d'ocupació pública
2019". (Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oferta de empleo público
2019". (Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

15 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “sol·licitud de places". (Núm.
expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Solicitud de plazas". (Núm.
expediente O-89POP-2019-000078-00)

16 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement Productivitat".
(Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de
Productividad". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

17 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Indemnització jubilació
anticipada del 2019". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Indemnización jubilación
anticipada del 2019". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

18 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió Pressupuestaria

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión presupuestaria 2020"



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

Y
R
t 

6
G

U
T
 J

W
x0

 n
kd

G
 H

B
7
b
 7

9
7
c 

T
O

A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 31/10/2019 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
6 de novembre de 2019 a les 10:00 6 de noviembre de 2019 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 3

2020". (Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00) (Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

19 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places nova creació". (Núm.
expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas nueva creación". (Núm.
expediente O-89POP-2019-000078-00)

20 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Abono conceptes retributius
2019". (Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Abono conceptos retributivos
2019". (Núm. expediente O-89POP-2019-000078-00)

21 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Abono subvencions
sanitàries". (Núm. expedient O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Abono subvenciones
sanitar ias".  (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

22 Pregunta subscrita pel sr. Juan Giner Correll, del Grup
Municipal Popular, sobre “Acord del govern d'España per
a millores al personal funcionari". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000078-00)

Pregunta suscrita por el sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Acuerdo del gobierno de
España para mejoras retributivas al personal
funcionario". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000078-00)

PRECS I PREGUNTES. RUEGOS Y PREGUNTAS.


